
UCHWAŁA Nr XXII/240/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 grudnia 2004r. 

w sprawie nadania nazw ulic w południowej części miasta Szczecinka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806/ 
Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nowo powstałym ulicom na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
,,RACIBORKI” w Szczecinku nadaje się następujące nazwy: 

a) Szarych Szeregów, 
b) Orląt Lwowskich, 
c) Czwartaków, 
d) Ostrobramska. 

2. Szczegółowy przebieg ulic wymienionych w ust.1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


